OF. GP. Nº.  183/2001

Botucatu, 27 de março de 2001.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias a MOÇÃO  nº. 008/2001, de Autoria dos Vereadores ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA e ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº.  183/2001

ILMOs. SRs.
BRÁZ DE ASSIS NOGUEIRA e

ROSA MARIA PEDUTTI NOGUEIRA

AVENIDA REAL, Nº. 55 - 1º. ANDAR

CEP 06428-030 - ALDEIA DA SERRA

BARUERI / SP